
2023年 3月 

お客様各位 

大阪新阪急ホテル 総支配人 

 

朝食料金改定のお知らせ 

 

 平素は大阪新阪急ホテルに格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、当ホテルでは昨今の原材料や資材費、および原油高による輸送費の高騰などに伴

い、2023年 4月 1日より下記のとおり朝食料金を改定させていただくこととなりました。 

 大変心苦しいご案内となりますが、より一層のサービス向上に努めてまいりますので 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

■改定日 

2023年 4月 1日（土）より 

 

■対象店舗および改定料金 

 グルメバイキング「オリンピア」  

改定前 1,980円  →  改定後 2,200円 

 

※表記の料金はいずれも 1名様分、消費税が含まれます。 

  

 ■提供方法 

  ビュッフェ形式 

  

■お問い合わせ先 

  TEL：06-6372-5240（店舗直通） 

 

 

 

以上 


